
În conformitate cu prevederile art. 12 alin. (1) şi ale art. 27
alin. (1) din Legea nr. 101/2016 privind remediile şi căile de atac
în  materie  de  atribuire  a  contractelor  de  achiziţie  publică,  a
contractelor sectoriale şi a contractelor de concesiune de lucrări
şi  concesiune  de  servicii,  precum  şi  pentru  organizarea  şi
funcţionarea Consiliului Naţional de Soluţionare a Contestaţiilor,
Consiliul adoptă următoarea

DECIZIE
Nr. 511/C4/601
Data: 28.02.2025

Prin adresa transmisă pe e-mail  în data de 25.02.2025, înregistrată
la  Consiliul  Național  de  Soluționare  a  Contestațiilor  sub  nr.
12103/25.02.2025,  RUBIKON  SHIPPING  COMPANY  DOO  BEOGRAD,
având cod de identificare fiscală 50596890, reprezentată prin RUBIKON
SHIPPING SRL,  cu  sediul  în  Constanţa,  str.  Traian  nr.  68A,  bl.  GMB
Business Center, având cod de identificare fiscală 50534536, a sesizat
Consiliul cu privire la formularea unei contestaţii către Agenţia Naţională
de  Administrare  Fiscală  –  Direcţia  Generală  Regională  a  Finanţelor
Publice Galaţi și a solicitat „să i se comunice când va primi un punct de
vedere din partea direcţiei de specialitate”.

   
 

Pentru aceste motive,
în baza legii şi a mijloacelor de probă aflate la dosar,

CONSILIUL DECIDE:

În temeiul dispoziţiilor art. 26 alin. (8) din Legea nr. 101/2016,
Consiliul  ia  act  de  renunţarea  la  adresa  înregistrată  la  Consiliul
Național de Soluționare a Contestațiilor sub nr. 12103/25.02.2025, ce
formează  obiectul  dosarului  nr.  601/2025,  depusă  de RUBIKON
SHIPPING SRL.

Prezenta decizie este obligatorie pentru părţi. Împotriva prezentei
decizii  se  poate  formula  plângere  în  termen  de  10  zile  de  la
comunicare.

Pagina 1 din 1


